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Dotyczy postgpowania na: Przebudowe drég gminnych w miejscowosciach: Ostrowite,

Gajewo, Krazno, Sokoligéra, Galczewko, Lisewo, Karczewo, Paliwodzizna, Zareba,
Skepsk.

Wykonawca zwraca sie o udzielenie wyjasénien:

1. Wykonawca wnosi o podanie wartosci szacunkowej zamdwienia jaka ustalit
Zamawiajgcy na prace bedace przedmiotem postepowania przetargowego (na
podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych
opracowan).

Odpowiedz. Catkowita wartoéé szacunkowa zadania zostala ustalona na
kwote - 1.625.478,24 zi. netto, w tym dla: czesci I — 379.044,18 zi. netto,
dla czesci II - 591.278,47 zi. netto i dla czesci III - 655.155,59 zi. netto

2.  Wykonawca wnosi o podanie ilosci Srodkéw budzetowych jakie Zamawiajacy
zabezpieczyt na prace bedace przedmiotem postepowania przetargowego.

Odpowiedz. Zgodnie z art. 86 ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiajacy

bezposrednio przed otwarciem ofert poda kwote, jaka zamierza przeznaczyé
na sfinansowanie zadania.

3. Wykonawca wnosi o okreslenie hierarchii waznosci dokumentacji projektowej. W
przypadku rozbieznosci miedzy Projektem Budowlanym, Projektem
Wykonawczych, Specyfikacjami Technicznymi oraz Kosztorysem, ktéry z tych

dokumentéw jest decydujacy?
Odpowiedz. Zgodnie z zapisami SIWZ pkt III 1.3 Szczegétowy opis przedmiotu
zamowienia zawierajg Projekty budowlane, Przedmiary robdt, Szczegétowa Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robdt, oraz Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia.
Dokumenty w/w, traktuje sie jako wzajemnie sie uzupetniajace i wyjaéniajace. Jednakze w

przypadku rozbieznosci pomiedzy tymi dokumentami decydujacym bedzie przedmiar
robot.

4. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zataczyt do SIWZ calg
dokumentacje projektowa i techniczng potrzebng do wykonania przedmiaru



zamowienia. Dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w
zakresie warunkow realizacji zamowienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentéw
istotnych dla oceny warunkoéw realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz. Zataczono cala dokumentacje.

5. Wykonawca wnosi o wyszczegolnienie, ktdre materialy pochodzace z rozbiérek sg
wiasnoscig Zamawiajgcego, a ktére Wykonawcy?

Odpowiedz. Wszystkie materiaty pochodzace z rozbiérek sa wlasnoscia
Zamawiajacego.

6. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy do wykonania warstw filtracyjnych,
mrozoochronnych, podbuddw niezwigzanych i ttuczniowych Zamawiajacy dopusci
wykorzystanie kruszywa z recyklingu?

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza kruszywa zgodnie z dokumentacja
- warstwa odcinajaca z piasku,

- dolne warstwy podbudowy kruszywo z recyklingu ( gruz betonowy),

- gorne warstwy podbudowy kruszywo naturalne tamane.

7.  Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy do wykonania warstw filtracyjnych,
mrozoochronnych, podbudéw niezwigzanych i ttuczniowych Zamawiajacy dopusci
materiaty uzyskane z rozbiérek?

Odpowiedz. Zamawiajacy nie dopuszcza do wbudowania materiatéw z
rozbiorek

8. Zakfadajac, iz Zamawiajacy wyrazi zgode na wykorzystanie materiatdéw z
rozbidrek oraz majac na uwadze zapisy §3 Umowy ,Materiaty rozbiérkowe”
Wykonawca wnosi o wyjasnienie w jaki sposéb oraz w jakim czasie nalezy zgtosié¢
chec¢ zagospodarowania zasobdw z rozbidrek na cele budowlane aby ten wniosek i
zamiar byt skuteczny?

Odpowiedz. Zamawiajacy nie dopuszcza do wbudowania materiatéw z
rozbidrek

9. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie
warstw konstrukcyjnych jezdni, sciezek, chodnikéw, opasek, peronéw, zatok w
innej technologii jak przedstawiona w dokumentacji projektowej?

Odpowiedz. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane technologii.

10. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie
podbudéw oraz nawierzchni kruszywowych z mieszanki wapiennej 0/31,5?
Wbudowanie mieszanki z lokalnych zaktadéw gérniczych pozwoli obnizy¢ koszty
realizacji inwestycji.

Odpowiedz. Zamawiajacy wyraza zgode na wbudowanie podbudéw z
mieszanki wapiennej frakcji zgodnej z projektowanymi warstwami 0-31,5
lub 0-63.



11. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykorzystanie
gruntu z wykopow do wykonania zasypek sieci uzbrojenia terenu?

Odpowiedz. Zaméwienie nie przewiduje zakresem wykonania elementéw
sieci uzbrojenia terenu.

12. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykorzystanie
gruntu z wykopdéw do wykonania nasypéw?

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie gruntéw z wykopu do
wykonania nasypow.

13. Wykonawca wnosi o okreslenie parametru wskaznika réznoziarnistosci (U)
materiatéw do budowy dolnych oraz gérnych warstwa nasypéw.

Odpowiedz. Parametr réZznoziarnistosci U >= 4,

14. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy do wykonania kanatéw deszczowych oraz
sanitarnych Zamawiajacy dopusci wykorzystania rur spetniajacych odpowiednie

wymagania odnosnie sztywnosci obwodowej (rury betonowe, zelbetowe, PP, PVC-
U lub PVC-U lite)?

Odpowiedz. Zaméwienie nie przewiduje zakresem wykonania elementéw
sieci uzbrojenia terenu.

15. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy w ramach inwestycji Zamawiajacy bedzie
wymagat realizacji odcinkéw prébnych dla warstw konstrukcyjnych?

W przypadku odpowiedzi twierdzacej wnosimy o okreslenie rodzaju, iloéci oraz
lokalizacji odcinkow probnych.

Odpowiedz. Zamawiajacy nie bedzie wymagatl wykonania odcinkéw
prébnych.

16. Z dokumentacji wynika, iz na terenie inwestycji zlokalizowane sa sieci uzbrojenia
terenu.

Wykonawca wnosi 0 przekazanie uzgodnien z gestorami sieci.

Odpowiedz. Zaméwienie nie przewiduje zakresem zadnych robét
wgtebnych kolidujacych z istniejaca siecia.

17. Z dokumentacji wynika, iz na terenie inwestycji zlokalizowane sg sieci uzbrojenia
terenu.

Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy w ofercie nalezy ujaé jakiekolwiek prace

zwigzane z zabezpieczeniem, regulacjg, budowg lub przebudowg uzbrojenia
terenu?

W przypadku koniecznosci wykonania prac zwigzanych z zabezpieczeniem,
regulacjg, budowg lub przebudowg uzbrojenia terenu Wykonawca wnosi o

okreslenie rodzaju, ilosci prac oraz przekazania stosownej dokumentacji
projektowej.



18.

18,

Odpowiedz. W ofercie nalezy ujaé regulacje studni i wpustéw zgodnie z
przedmiarem robét.

Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie czy w ofercie nalezy ujaé prace zwigzane z
wycinkg drzew?

Odpowiedz. W ofercie nie nalezy ujmowac wycinki drzew.

W przypadku odpowiedzi twierdzacej Wykonawca wnosi o przekazanie kopii
odpowiednich zezwolen.

Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy podczas regulacji urzadzen uzbrojenia
technicznego (wtazéw, wpustdw, zawordw itd.) nalezy wymienié¢ wszystkie
elementy betonowe oraz zeliwne na nowe? Zamawiajgcy wyrazi zgode na
wykorzystanie elementdéw rozbidrkowych?

OdpowiedzZ. Zamawiajacy wyraza zgode na wykorzystanie elementéw

20.

rozbiérkowych( studni wpustéw) jeséli beda nadawaly sie do wbudowania.

Dokumentacja projektowa powotuje sie na ,Rozporzgdzenia Ministra Transportu i
Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999r.

w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé drogi publiczn
e i ich usytuowanie, Dz. U. nr 43, poz. 430”.

Przyjgty uktad warstw konstrukcyjnych nie spetnia wymagan tego rozporzadzenia.
Wykonawca wnosi o przyjecie konstrukcji zgodnie z zaktadang kategorig ruchu
oraz Rozporzgdzeniem lub KTKNPIP.

Odpowiedz. Projektowane warstwy zostatly zaakceptowane przez
Zamawiajacego i sa wystarczajace dla drég gminnych kategorii-D.
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